华西能源工业股份有限公司 关于对外投资的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司(以下简称"华西能源"或"公司")于 2014年9月25日披露了《关于对外投资的公告》(公告编号 2014-065),为整合市场资源,实现优势互补、共同发展,公司计划以部分机器设备作价实物出资1,238.49万元增资入股成都华西阀门有限公司(以下简称"成都华西阀门")。

上述对外投资公告披露后,公司对公告文稿进行了再次复核,发现对公司本次拟实物出资的机器设备介绍不够详细,现将有关情况补充公告如下:

- 一、公司本次拟用于实物出资的机器设备主要包括两个部分: 1、已经购进尚未使用的各类车床、钻床、镗床、铣床、卧式加工中心等共计 22 台套,账面价值合计 1001.78 万元; 2、剩余 236.71 万元的认购部分由成都华西阀门提出等值的设备需求清单,公司按需求清单购置后办理所有权转移手续。以上两项机器设备合计价值 1,238.49 万元。
- 二、本次增资入股以成都华西阀门截止 2014 年 7 月 31 日经审计的净资产 1,189.92 万元为基准,按 1:1 平价折算,华西能源以价值 1,238.49 万元的机器设备实物出资增资入股成都华西阀门,不存在溢价增资情况。
- 三、本次公司增资入股的机器设备,权属清晰,不存在抵押、质押或者其他 第三人权利,不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、 冻结等司法措施等情形。

除以上补充内容外,上述对外投资公告的其他内容不变。



本次补充公告将刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn), 欢迎投资者查阅。

公司董事会对由此给投资者阅读和理解上述信息造成的不便表示歉意,敬请 广大投资者谅解。

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会 二〇一四年九月二十五日